
:'»'llllOllVtl x. 0108/CK/2016 Sll'ánka l

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., oběanského zákoníku
(dále jen ,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

I.

Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Sídlo: Pražská tř. 2666/52Li, 370 04 České B?idějovice 3
Zastoupená: plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
řČ: 708 82 835
DIČ: není plátcei'n DPH
Bankovní spojení: Če
Číslo účtu:

(dále jen ,,objednater' )

Milan Král a.s.

Sídlo: Pod Stromovkou 2?1, 370 0l Litvínovice
Zastoupená: Šímonem Kolářei'n, ředitelem dealerství Mercedes Benz, Milan Král a.s.
IČ: 482 03 734
DIČ: CZ48203734

Společnost ?je zapsána vobcliodním rejstříku vedeném I(rajskýi'n
Budějovicích, oddíl B, vložka 2135
Bankovrí spojení: Uni
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: P
Tel./mail:

soudem vČeských

(dále jen ,.zhotovitel" )

II.
Předmět díla

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
za podinínek níže uvedených dílo specífikované v čl. II. odst. 2. této si'nlouvy a objednatel
se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cemi, která 3e sjednána v čl. IV této
smlouvy.

2. Předmětem díla je přestavba nosiěe kontejneru podle předpisu ADR v rozsahu prací
dle Příloliy č. l této smlouvy (dále jen ,,dílo").

3. Podkladeí'n pro uzavřem této sn'ilouvy je i'iatídka zhotovitele, která byla vybrána jako
nejvýhodnější.

Hasičský záchraiiiiý sboi' Jihočeskélio kraje '?ívíilanKrála.s.



':naikítíí:i č 0108/CK/2016 Stránkíi2

III.

Doba trvání smlouvy

1 . Sml?ivní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno do 07.10.2016.

IV.
Cena díla

1. Siniuvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:
Cena díla 94.000,00 Kč bez DPH
DPH 21 % 19.740,00 Kč
CELKEM 113.740,00 Kč s DPH

(S l o v y : jedno sto třináct tisíc sedm set čtyřicet korun českých)

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předměm díla.
3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou.
4. Objednatel neposkytuje zálohové píatby.

V.

Platební podmínky

1. Dílo bude zaplaceno na základé jedné faktury, vystavené po převzetí díía objednatelem.
2. Objednatel ?ihradí faktiirovanou částku do 30 dnů od obdržení faíctui-y zaslané na adi-esu:

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České
B?idějovice 3.

3. Faktura nmsí obsahovat náležitosti stanovené daňovými a účetníini předpisy.
4. Objednatel rnůže fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li:

nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveníi'ni smlouvy
nesprávné náležitosti
cliybí-li ve faktuře iiěkteré iiáležitosti dohodnuté touto smlouvo?i

5. Způsob úhrady: převodním příkazen'i
6. Faktura se považuje za p+-oplacenou okamžikem odepsánf faktuí-ované částky z účtu

objednatele ve prospěcli účtu zhotovitele.
7. Objednatel je oprávněn pozdržet propíacení fakt?ii-y do doby odstranění zjištěných

eventuálních vad a nedodělků.

VI.

Práva a povinnosti

1. Objednatel je oprávněn dílo kdykoliv v jeho průběhu kontrolovat, zda 3e provádí:no
v souladu s touto smlouvou.

2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost k pi-ovedení díla, a to ve
Ihůtě, jíž mu zhotovítel určí.

Hasičský zácliranný sboi' Jihočeského kraje Ú..



Smlotíva č. 0108/CK/2016 :=yíl'anka 3

3. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění díla všechny právní předpisy, týka?jící se
předmětné činnosti.

VII.

Předání a převzetí díla

1.

2.

3.

4.

K předání a píaevzetí díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení. Předání a převzetí díla
bude smluvními stranami písemně potvrzeno.
Místem dodání a předání zboží je provozovna dodavatele nacházející se na adrese :
Pod Stromovkou 211, 370 0l Litvínovice
Zliotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků.
Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v dobe předání na díle viditelné vady či
nedodělky, k předání a převzetí díla do?jde až po je?jicli odstranění. O této skutečnosti
bude smluvníini stranami sepsán záznai'n. Náklady na odstranení vad nese zhotovitel.

VIII.

Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za pi-ovedené dílo po dobu 24 iněsíců na nové
náhradní díly, 6 měsíců na provedené práce ode dne podepsání předávacího protokolu.

2. Zliotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 14 kalendářních dnťi od doiaučení
reklamačního nároku, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

IX.

Smluvní pokuty

1.

2.

3.

4.

5.

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení teri'nínu dokončení a předání díla
smluvní pokutu ve výši O,05% z ceiiy díla včetně DPH za každý, byt' i započatý den
prodlení.
Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí ot?jednatei zhotoviteli sml?ivní pokutu
ve výši O,05% z fakturované částky včetně DPH za každý, byt' i započatý den prodlení.
V případě nesplnění terinínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstraněrí vad či
nedodělků, zaplatí zhotoviteí objednateli smluvní pokutu ve výsi 1.000,- Kč za každý,
byt' i započatý den prodlení.
V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté Ihůtě, popřípadě ve Ihůtě
rivedené v číánku VIII. odst. 2. má objednatel právo na sml?ivní pokutu v částce l .ooo, -
Kč, za každý, byt' i započatý den prodlení.
Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnei'n doručení siýzvy k její úlíradě povinné
strané s dobou splatiiosti 30 diiťt, nedohodnou-li se sml?ivní strany jinak.

X.

Změna smlouvy

1.

2.

Smlouv?i Ize měnit porize pfsenmým, oboustranně potvi-zením ujednáním výslovně
nazvanýi'n: ,,Dodatek ke si'nlouvě o dílo".
Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv zmí=nám, doplňkůi'n, ncbo rozsíÝrcní předinětu
díla, vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele, je
zhotovitel povinen provést soupis techto změn, doplňků a rozšířeiií, ocenit jej podle

Hasičský zácliranný sbor Jihočeského kraje ?MilanKrála.s.



Smlcítiva č. 0108/CK/2016 Sli'án!íi4

jednotkových cen po?ižitých pro návrh ceny díla. a pokud to není možné, tak podle jím
navrliovanýcli cen a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu
případné změny termínu dokončení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, i'ná se za to, že
práce a dodávky jíi'n realizované byly v předmětu d?íla a v jeho cem' zahrnuty.

3. Dojde-li při realizaci díla k jakýinkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díía
iia základě požadavku objednatele, je objednatel poviiien předat zhotoviteli so?ipis těchto
zi'něn, doplňků a rozšířen?í, ktei-ý zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro
návrli ceiiy díla, a pokud to iiení možné, tak podle jím navrhovanýcli ceii a předložit
oceněný soupis objednateli kodsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínci
dokončení díla.

XI.

Ostatní ujednání

1. Zdůvodu právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
sinlouvou se řídí občanským zákoníkem.
Po dotu pi-ovádění díla nese zliotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.
Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknorit 3eho činností
na majetku objednatele, a to i'ninimálně v rozsalm, který odpovídá předinětu plnění.

2.

3.

XII.

Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcecli technických oprávněn jednat: B

2. Za zhotovitele je vecech technických oprávněn jednat: P

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a ú«:innosti dnei'n jejílio podpisu oběma sinluvními stranami.
2. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smmvní strana obdrží po

jednom vyhotovení.
3. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlo?ivu před jejím podpisem přečetly,

sjejím obsahem so?ihlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a sk?itečné vůle,
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Nedílnou so?ičástí smlouvy je Příloha č. l- Technické požadavky

- 8 -09- 2016
V Českých Budějovicích, dne.. ... ........ . . V Litvínovicích, dne. ,SO#?6

plk. Ing. Jmír Bureš
ředitel HZS Jiliočeského kraje

, ----

šimou/í(olář
ředitel dealerství MB Milan Král a.s.

H '?MilanKrála.s.



Technické požadavky na úpravu požárního nosiče kontejnerů na podvozku
MB Actros dle předpisů ADR pro přepravu motorové nafty a automobilového
benzínu

VIN: WDB9301821L728769

RZ: 6C3 2536

Mercedes Benz Actros 3344 A

*

*

*

*

Propojení natahovacího hákového nosiče s rámem požárního kontejnerového nosiče
uzemňovacími pásky podle předpisů ADR
Zakrytování a odstíněnítlumiče výfuku podle předpisů ADR
Montáž elektrického odpojovače za kabinou a uvnitř kabiny podle předpisů ADR
Vybavení celého vozidla příslušnými označeními podle předpisů ADR
Veškeré další nutné úpravy podle předpisů ADR
Zápis úpravy ADR do TP, popř. veškeré doklady nutné k zápisu změn do TP


